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Centrum Wolontariatu w Lublinie przekazuje serdeczne podziękowania American Polish Assistance Association 
za przekazane dary rzeczowe – paczki świąteczne. Jest nam niezmiernie miło, ze mogliśmy pośredniczyć w 
przekazaniu darów najbardziej potrzebującym osobom w Lublinie, naszym regionie i całej Polsce.  
 
Kontener z paczkami dotarł do Lublina 23 grudnia 2004r. Po kilkugodzinnej odprawie w Urzędzie Celnym 
kontener został rozpakowany w siedzibie Lubelskiego Banku Żywności. Wolontariusze w trzy godziny przenieśli 
paczki do magazynu. Stamtąd przez kolejne dni paczki odbierały placówki wytypowane przez Waszą organizację 
i nasze partnerskie stowarzyszenia.  
 
Placówki, którym Centrum Wolontariatu przekazało dary: 
Świetlica Opiekuńczo-Wychowawcza przy Parafii p.w. Św. Barbary w Łęcznej 
Parafia Prawosławna p.w. Przemienienia Pańskiego w Lublinie 
Bractwo Miłosierdzia im. Św. Brata Alberta w Lublinie 
Świetlica Opiekuńczo-Wychowawcza przy Parafii p.w. Św. Wojciecha w Wąwolnicy 
Specjalny Ośrodek Wychowawczy im. Siostry Klary Staszczak w Puławach 
Stowarzyszenie Novo Millennio w Lublinie 
Świetlica Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży Archidiecezji Lubelskiej 
Fundacja Szczęśliwe Dzieciństwo w Lublinie 
Świetlica dla dzieci Katolickiego Stowarzyszenia Pomocy Uzależnionym AGAPE w Lublinie 
Dzienny Ośrodek Wsparcia dla Osób Bezdomnych w Lublinie 
Noclegownia dla Bezdomnych Mężczyzn w Lublinie  
 
W okresie świąt Bożego Narodzenia wolontariusze roznosili prezenty od Polonii Amerykańskiej swoim 
podopiecznym: rodzinom wielodzietnym, ubogim i bezdomnym. Świąteczne paczki dostały też dzieci z ośrodka 
dla uchodźców, dzieci spotykające się w klubie na Starych Bronowicach i innych dzielnicach Lublina.  
 
Przekazane przez Państwa dary sprawiły wielka radość tym, którzy je otrzymali. Czasem ze łzami w oczach 
przyjmowali prezenty i rozpakowywali je pospiesznie w swoich domach. Dziękowali i zapewniali o pamięci. 
Wolontariuszom udało się dotrzeć do najbardziej biednych ludzi, którzy takiej pomocy nie otrzymali dotąd znikąd. 
Ich zaskoczenie było czasem ogromne. Mówili, że dzięki paczkom będą mogli godnie przeżyć święta i zimę.  
 
Codzienna praca wolontariuszy pokazuje jak bardzo potrzebna jest pomoc ludziom. Szczególnie tym, którzy nie 
otrzymują żadnej instytucjonalnej pomocy. Nasze projekty pomocy kierujemy do dzieci ulicy, gdzie pracują 
streetworkerzy, do bezdomnych, uchodźców, młodzieży która weszła w konflikt z prawem, biednych rodzin, gdzie 
występuje problem alkoholowy i uzależnienia od narkotyków.  
 
 
 Dziękujemy Wszystkim, którzy ofiarowali dary, zbierali i pakowali paczki, organizowali załadunek i transport. 
Serdeczne podziękowania dla Pana Michała Krolewskiego za wizytę w naszej organizacji i współpracę. Bez niej 
wielu ludzi nie byłoby dziś szczęśliwych. Cieszymy się, że do grona naszych Przyjaciół możemy dziś zaliczyć 
naszych rodaków z USA. Za wszelkie dobo Bóg Zapłać! 
 
Liczymy, że nasza współpraca będzie kontynuowana w kolejnych latach.  
Z pozdrowieniami 
Jacek Wnuk 
Prezes Centrum Wolontariatu w Lublinie  
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